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Erdoğan'dan Pelikancılara "darbe" ayarı

Erdoğan, “oyuna gelmeyin”, “tamamen bir kumpanya”, “haramdır” sözleriyle
“darbe” söylentilerini çıkaranlara çok sert sözlerle yüklendi. Peki, Türkiye
kamuoyuna “darbe” söylemlerini kim soktu?

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin grup toplantısı sonrasında Meclis’te basın
mensuplarının sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a son dönemde gündeme getirilen “darbe” söylentileri de hatırlatıldı. Erdoğan bu sözlere şöyle
yanıt verdi:

“Böyle bir şeye siz inanıyor musunuz? Bunlar tamamen bir kumpanya. Kampanyaya dolmuşa gelip sizin gibi saygın olan
gazeteci arkadaşlarımızın bu oyuna gelmelerini anlamakta zorlanıyorum. Bu ülke 15 Temmuz'u yaşadı. 15 Temmuz'u
yaşatanlara da gereken cevabı benim milletim verdi. Bundan sonra da böyle bir şeyde bunlar bunun katbekat fazlasıyla
bedelini öderler. Böyle bir şey söz konusu değil. Bunun bir defa adını bile anmak bize haramdır.”

Erdoğan, “oyuna gelmeyin”, “tamamen bir kumpanya”, “haramdır” sözleriyle “darbe” söylentilerini çıkaranlara çok sert
sözlerle yüklendi.

Peki, Türkiye kamuoyuna “darbe” söylemlerini kim soktu?
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a haber fetö arşiv

Devlet içindeki Pelikan yapılanmasına yakınlığıyla bilinen A Haber, FETÖ’nün siyasi ayağı tartışmaları üzerinden 26.
Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ’u hedef alarak “darbe” söylentilerini ekrana taşımıştı. Rand Corporation raporu da
"darbe" söylentilerine bahane edilmişti.

A Haber’in “darbe” şeklinde yayınları sonrasında da, Sabah yazarı Melih Altınok, Yeni Şafak gazetesi yazarı Yusuf
Kaplan, Işıkçılar Cemaati’nin yayın organı Türkiye gazetecinin yazarı, kripto FETÖ’cü Cem Küçük de “darbe”
söylentilerine ilişkin yazılar kaleme almıştı.

A Haber’in bağlı olduğu Turkuvaz Medya Grubu’nun başında, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’ın kardeşi Serhat
Albayrak bulunuyor.
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